
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10,639,200円

13:00
令和４年度　公立学校情報機器
整備（Ｂグループ）物品購入

学校教育課 （有）フナコシ 11,711,700円

13:00
令和４年度　公立学校情報機器
整備（Ａグループ）物品購入

学校教育課
山佐フロンティア
（株）　オカセキ事
業部

13:00
令和４年度　公立学校情報機器
整備（Ｃグループ）物品購入

学校教育課 （有）中村商事 12,532,520円

13:00
令和４年度　公立学校情報機器
整備（Ｄグループ）物品購入

学校教育課 （有）中村商事 6,403,980円

情報政策課
山佐フロンティア
（株）　オカセキ事
業部

10,367,500円

13:00
令和４年度　職員用パソコン購入
（Ｂグループ）

情報政策課 （有）中村商事 10,538,000円

13:00
令和４年度　職員用パソコン購入
（Ａグループ）

17,700,000円

13:00
令和４年度水道事業用１３ｍｍ
メーター購入

上水道課

13:00
令和４年度　除雪トラック（４ｔ級、４
×４）購入

建設課
（株）自光モーター
ス

13:00
令和４年度　新見南・草間台小学
校トイレ改修工事実施設計業務

教育総務課
(株)宮﨑建築設計
事務所

4,015,000円

13:00
令和４年度　本郷小学校・哲多中
学校トイレ改修工事実施設計業
務

2,420,000円

令和4年6月22日 (水)

13:00
令和４年度　大佐ダム表面取水
設備･放流設備保守点検業務

大佐支局地域
振興課

明和水門機工（株） 1,430,000円

13:00
令和４年度　大佐配水区配水池
点検清掃業務

新見市役所南庁舎契約検査課

6,765,000円

13:00
令和４年度　新見市職員定期健
康診断業務

建設課
ジェイアール西日
本コンサルタンツ
（株）　岡山支店

13:00
令和４年度　川西分収林間伐業
務

林業振興課 (株)戸川木材

13:00
板井谷陸橋　橋梁補修調査設計
業務

13:00
新見市クリーンセンター精密機能
検査業務

教育総務課 (株)ベン建築設計

6,160,000円

13:00
令和４年度　新見第一・哲西中学
校トイレ改修工事実施設計業務

4,180,000円

40,700,000円

落札金額
(税込み)

（株）藤山電気工学
社

935,000円

落札業者

（公財）岡山県健康
づくり財団

（株）東和テクノロ
ジー岡山営業所

1,246,740円

3,080,000円

11,198,000円

担当課

廃棄物処理セ
ンター

白川土木（株）

教育総務課
(株)倉森建築設計
事務所

5,654,000円

大佐支局地域
振興課

（株）中国パラテック
ス

13:00
令和４年度　大佐ダムテレメータ
設備・放流警報施設保守点検業
務

大佐支局地域
振興課

開始
時間

入　札　名

総務課

新見市処理センター被覆設備移
動工事

13:00

廃棄物処理セ
ンター

13:00
令和４年度　新見市処理センター
最終処分場整備検討業務

環境課
復建調査設計（株）
岡山支社

諸事情により中止



21

22

23

24

25

26

13:00
令和４年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニック臨床化学分析
装置購入

哲多支局地域
振興課

西日本メディカルリ
ンク（株）

880,000円

13:00
令和４年度　哲西歯科診療所
アーム型Ｘ線ＣＴ診断装置購入

哲西支局地域
振興課

(株)玉井歯科商店
岡山店

9,460,000円

学校教育課 （有）フナコシ 5,024,800円

13:00 スクールバス車両購入 教育総務課 森六自動車（株） 9,896,000円

13:00
令和４年度　新見第一中学校空
調設備用灯油購入

教育総務課

13:00
令和４年度　思誠小学校空調設
備用灯油購入

教育総務課

13:00
令和４年度　公立学校情報機器
整備（Ｅグループ）物品購入

諸事情により中止

諸事情により中止















7

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(株)山陽設計

(株)塩飽設計

(株)ベン建築設計

(株)丸川建築設計事務所

(株)宮﨑建築設計事務所

5,200,000

5,350,000

5,240,000

入 札 結 果 情 報

件　　名
委託番号 2-11

令和４年度　新見第一・哲西中学校トイレ改修工事実施設計業務

施 行 場 所 新見市　高尾・哲西町矢田　地内

指名通知日 令和4年6月8日

開 札 日 時 令和4年6月22日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

(株)倉森建築設計事務所 落札額(税込)

住所

5,654,000円

代表取締役 赤木　定
内訳

税　抜　額 5,140,000円

岡山市北区丸の内1-9-3 消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 新見第一・哲西中学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計 5,300,000

(株)エーディーオー建築設
計事務所

5,350,000

実施設計
予定価格（税抜） 5,420,000円

令和5年3月31日

決定

(株)黒川建築設計事務所 5,200,000

(株)倉森建築設計事務所 5,140,000

(株)ＧＥＮ設計 5,400,000

5,430,000

5,430,000



8

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(株)ベン建築設計 3,800,000 決定

(株)塩飽設計 4,030,000

(株)宮﨑建築設計事務所 3,870,000

(株)丸川建築設計事務所 4,000,000

(株)黒川建築設計事務所 3,900,000

(株)倉森建築設計事務所 4,000,000

(株)山陽設計 4,050,000

(株)ＧＥＮ設計 3,950,000

種　　別

委託期間

概　　要 本郷小学校・哲多中学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計 3,900,000

(株)エーディーオー建築設
計事務所

4,000,000

実施設計

予定価格（税抜） 4,030,000円
令和5年3月31日

落　札　者
名称

(株)ベン建築設計 落札額(税込)

住所

4,180,000円

代表取締役 大月　　始
内訳

税　抜　額 3,800,000円

岡山市北区番町1-1-6 消費税額等 380,000円

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
委託番号 ２－９

令和４年度　本郷小学校・哲多中学校トイレ改修工事実施設計業務

納入場所 新見市　哲多町本郷・哲多町成松　地内

指名通知日 令和4年6月8日

開 札 日 時 令和4年6月22日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課



9

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(株)塩飽設計 3,840,000

(株)ベン建築設計 3,820,000

(株)丸川建築設計事務所 3,800,000

(株)宮﨑建築設計事務所 3,650,000 決定

(株)倉森建築設計事務所 3,800,000

(株)黒川建築設計事務所 3,720,000

(株)ＧＥＮ設計 3,800,000

(株)山陽設計 3,850,000

概　　要 新見南・草間台小学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)エーディーオー建築設
計事務所

3,950,000

(株)木村設計 3,800,000

落　札　者
名称

(株)宮﨑建築設計事務所 落札額(税込) 4,015,000円

代表取締役 宮﨑　勝秀
内訳

税　抜　額 3,650,000円

住所 岡山市北区今２－５－３ 消費税額等 365,000円

種　　別 実施設計
予定価格（税抜） 3,840,000円

委託期間 令和5年3月31日

納入場所 新見市　石蟹・草間　地内

指名通知日 令和4年6月8日

開 札 日 時 令和4年6月22日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

入 札 結 果 情 報

件　　名
委託番号 2-10

令和４年度　新見南・草間台小学校トイレ改修工事実施設計業務

























22

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）北陽商会 10,080,290

森六自動車（株） 9,896,000 決定

（株）吉平自工 10,000,000

清水商会（有） 9,950,000

（株）杉本モータース 11,100,000

（株）新見コルト 10,210,000

（有）光タクシー 11,005,940

（有）オート来夢ヨシオ 10,000,000

カプラス（株） -

（有）亀井モータース -

（株）自光モータース 9,999,000

種　　別 物品

予定価格（税込） 10,400,000円
納　　期 令和4年12月27日

概　　要 スクールバス（２９人乗り）１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

井倉オートサービス工場 -

指名通知日 令和4年6月8日

開 札 日 時 令和4年6月22日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込) 9,896,000円

代表取締役 森　守
内訳

税　抜　額 -

住所 新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

入 札 結 果 情 報

件　　名
スクールバス車両購入

納入場所 新見市大佐永富６５７番地５

辞退

辞退

辞退






